重庆桐君阁股份有限公司文件

签发人: 王小军

桐君阁发〔2012〕148号

关于转发太极集团〔2012〕385 号 《关于构建集团公司运输联动机制的通知》 的通知

各公司:

为更充分有效利用股份公司内部运输资源,提高运输效率,降低运行费用,杜绝迂回运输,根据太极集团〔2012〕 385号文件精神,决定构建运输联动机制,现将相关事宜通知如下:

一、运输联动机制由物流管理处牵头建立运输联动平台,各公司车辆调度负责人每日将次日本公司空置车信息及返空车信息(包括车辆车牌号、车型、驾驶员及联系电话、所在地、到达地、到达时间、返回地、返回时间等),或需调度支持信息(包括运输量、运输要求、接货时间、接货地点、联系人、送货目的地、到货时间、收货人及联系电话等)报平台,平台将根据供需要求进行对口调度。请各公司车辆调度负责人在文件下发3日内加入00平台。

二、运输联动平台联系人、联系方式

QQ 平台: 174012361 (运输联动平台)

重庆片区联系人: 王晓辉、廖春艳

联系电话: 023-89886228、023-89886248

四川片区联系人: 刘建

联系电话: 028-66153920

附件:集团公司相关公司车管人员联系电话表

三、各公司须按文件精神,将车辆调度人名单上报股份公司物流部,并加入集团运输联动平台,接受运输联动平台 调度,努力保障车辆运输实效,通畅。联系人:封中堂;电话:023-89885212

本通知自发文之日起执行,各公司由物流分管领导牵头, 积极配合做好本项工作。

附件:太极集团[2012]385号《关于构建集团公司运输 联动机制的通知》



主题词:运输 机制 通知

抄送:集团公司物流处,商管处,总经办

重庆桐君阁股份有限公司办公室 2012年4月12日印发

打印:卢骥 校对:封中堂 (共印5份)